
 Nadleśnictwo Miechów

Nadleśnictwo Miechów, os. Kolejowe 54a, 32-200 Miechów
tel.: +48 41 382-50-00, fax: +48 41 382-50-02, e-mail: miechow@krakow.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Miechów, 10.05.2023 r.

Zn.spr.: SA.270.1.13.2023

Zaproszenie do składania ofert

I. ZAMAWIAJĄCY

Nazwa: Nadleśnictwo Miechów.
NIP:659-000-34-15, REGON: 350545702
Adres: os. Kolejowe 54a, 32-200 Miechów, województwo małopolskie  
Tel./Faks: 41 382-50-00,  41 382-50-02
E-mail:  miechow@krakow.lasy.gov.pl
Adres strony internetowej zamawiającego: www.miechow.krakow.lasy.gov.pl

Postępowanie prowadzone jest za pomocą dedykowanej platformy zakupowej do obsługi komunikacji 
w formie elektronicznej pomiędzy Zamawiającym a wykonawcami oraz składania oferty 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_miechow

II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Przedmiot zamówienia pn: „Zakup, dostawa i montaż z podłączeniem agregatu 
prądotwórczego  dla budynku administracyjnego Nadleśnictwa Miechów”. 

Opis przedmiotu zamówienia:  

1. Zakup i dostawa agregatu prądotwórczego w obudowie wyciszonej 
Parametry:
Moc maksymalna: 132 kVA / 105 kW
Moc znamionowa: 118 kVA / 95 kW
Prąd znamionowy: 171 A
Napięcie znamionowe: 400 V
Częstotliwość: 50 Hz
Silnik:
Moc 118 kW 
Ilość i układ cylindrów 4 rzędowy 
Regulator obrotów mechaniczny 
Pojemność skokowa 4,5l
Paliwo diesel, 
Instalacja 12V
Charakterystyka Prądnicy: 
Typ AVR - DVR, cyfrowy
Napięcie znamionowe 400 V 
Współczynnik mocy 0,8 
Rodzaj Bezszczotkowa Synchroniczna 
Stopień ochrony IP 23 
Moc znamionowa 132 kVA 
Klasa izolacji H 
Wydajność nie mniej niż 93 % 

mailto:miechow@krakow.lasy.gov.pl
http://www.miechow.krakow.lasy.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_miechow


2

WYMAGANE WYPOSAŻENIE :
 silnik
 prądnica
 akumulatory
 instalacja elektryczna zespołu
 zbiornik paliwa z instalacją
 wibroizolatory
 kompensator wydechu
 tłumik
 płyny eksploatacyjne (wraz z  paliwem)
 szafa potrzeb własnych i odbioru mocy
 zabezpieczenie prądnicy (wyłącznik mocy)
 mikroprocesorowy układ sterowania
 wskaźniki parametrów elektrycznych i mechanicznych
 sygnał akustyczny awarii
 zabezpieczenie różnicowo prądowe
 układ SZR (IP54)
 monitoring (GSM, LAN)
 płyta fundamentowa
 obsługa gwarancyjna i pogwarancyjna

Sterownik:
 Typ sterownika: AMF 25 
 Interfejs graficzny 
 Zegar czasu rzeczywistego z akumulatorem 
 Kontrola zasilania sieciowego, automatyczny start agregatu 
 Dziennik zdarzeń: do 119 pozycji 
 Pomiar wartości prądu w 3 fazach
 Pomiar mocy czynnej, biernej i pozornej 
 Licznik czasu pracy 
 Pomiar napięcia akumulatora 
 Licznik energii czynnej i biernej generatora 
 Pomiar wartości napięcia sieci i generatora 
 Pomiar poziomu paliwa 
 Obsługa zdalna GPRS ( moduł IL-NT GPRS) 
 Obsługa zdalna przez Internet ( moduł UB-Lite) 
 System InteliMonitor do podglądu parametrów 
 Aplikacja WebSupervisor dla Android lub iOS 
 Wysyłanie powiadomień o błędach poprzez SMS lub LAN 

w ofercie uwzględnić:  

1. Transport agregatu 
2. Rozładunek agregatu
3. Montaż płyty fundamentowej zbrojonej 3200/1400mm
4. Montaż agregatu, posadowienia, kotwienie, paliwo na rozruch agregatu, szkolenie, kable, 

i końcówki kablowe, podłączenie do istniejącej rozdzielni elektrycznej budynku Nadleśnictwa 
Miechów. 

INFORMACJE DODATKOWE 
a) Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych i wariantowych.
b) Zaproszenie do składania ofert nie stanowi postępowania o zamówienie publiczne 

w świetle ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych.



3

c) Nadleśnictwo zastrzega sobie  prawo do unieważnienia postępowania, bez podawania 
przyczyny.

d) Osoba do kontaktu: Janusz Kustosz – starszy specjalista ds. inwestycji remontów, 
tel. 41 382-50-00, tel. kom. 510-068-088, e-mail: janusz.kustosz@krakow.lasy.gov.pl

III. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA
Termin rozpoczęcia – niezwłocznie po podpisaniu umowy,
Termin zakończenia: 30.09.2023 r. 
               

IV. OPIS SPOSBU PRZYGOTOWANIA OFERTY
 Ofertę należy złożyć  za pomocą dedykowanej platformy zakupowej do obsługi komunikacji 

w formie elektronicznej  https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_miechow
 Zmawiający dopuszcza złożenie pocztą tradycyjną lub elektroniczną na adres Zamawiającego 

(e-mail Zamawiającego: miechow@krakow.lasy.gov.pl) Nadleśnictwa Miechów, os. Kolejowe 
54A, 32-20 Miechów z tytułem: OFERTA -  Zakup, dostawa i montaż z podłączeniem 
agregatu prądotwórczego  dla budynku administracyjnego Nadleśnictwa 
Miechów”.

nie otwierać do dnia 18.05.2023 r do godz. 09:15.

 Oferta powinna zawierać adres lub siedzibę oferenta, numer telefonu, NIP i e-mail oferenta.
 Oferta powinna być podpisana czytelnie przez wykonawcę (Zamawiający dopuszcza 

podpisanie oferty przez oferenta elektronicznie),  
 Oferta powinna zawierać oferowaną cenę netto i brutto za całość zamówienia. 
 Oferta powinna zawierać termin realizacji, 
 Oferta powinna zawierać okres / zakres udzielonej gwarancji. 

V. DO OFERTY NALEŻY ZAŁĄCZYĆ NASTĘPUJĄCE PODPISANE I WYPEŁNIONE ZAŁĄCZNIKI:
1. Załącznik nr 1 - Formularz oferty 
2. Załącznik nr 2 - Oświadczenie o spełnienie warunków udziału w postępowaniu.
3. Załącznik nr 3 - Oświadczenie o braku przesłanek do odrzucenia z udziału w postepowaniu.
4. Załącznik nr 4 – Parafowany wzór umowy.
5. Załącznik nr 5 – Informacja RODO
6. Załącznik nr 6 – art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego)

VI. MIEJSCE, TERMIN I WYMOGI SKŁADANIA OFERT

 Ofertę należy złożyć  za pomocą dedykowanej platformy zakupowej do obsługi komunikacji 
w formie elektronicznej  https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_miechow

 Zmawiający dopuszcza złożenie pocztą tradycyjną lub elektroniczną na adres Zamawiającego 
(e-mail Zamawiającego: miechow@krakow.lasy.gov.pl) Nadleśnictwa Miechów, os. Kolejowe 
54A, 32-20 Miechów z tytułem: OFERTA -  Zakup, dostawa i montaż z podłączeniem 
agregatu prądotwórczego  dla budynku administracyjnego Nadleśnictwa 
Miechów.

nie otwierać do dnia 18.05.2023 r do godz. 09:15.

1. Oferty należy złożyć / przesłać w terminie do dnia 18.05.2023 r. do godz. 09:00.
2. Otwarcie i ocena złożonych ofert zostanie dokonana w dniu 18.05.2023 r. po godz. 09:15.
3. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.
4. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od oferentów wyjaśnień dotyczących 

treści złożonych ofert.

mailto:janusz.kustosz@krakow.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_miechow
mailto:miechow@krakow.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_miechow
mailto:miechow@krakow.lasy.gov.pl


4

VII. OCENA OFERT
Zamawiający dokona oceny ważnych ofert na podstawie następujących kryteriów:
1 - Cena 100%

VIII. INFORMACJE DOTYCZĄCE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
O wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający zawiadomi oferenta/oferentów telefonicznie lub za 
pośrednictwem poczty elektronicznej na podstawie danych wskazanych w formularzu ofertowym.

Z poważaniem

/podpisano elektronicznie/

W załączeniu:

1. Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – Załącznik nr 2  
2. Oświadczenie o braku przesłanek do odrzucenia z udziału w postepowaniu 

– Załącznik nr 3  
3. Wzór umowy– Załącznik nr 4  
4. Podpisana informacja RODO – Załącznik nr 5
5. Podpisany Załącznik nr 6 (art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego)

Z poważaniem

Jan Karczmarski
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2023-05-10T21:27:36+0000
	Jan  Karczmarski; Nadleśniczy




